

# پرفلاک

در بخش معرفی کتاب قیمت روی جلد آن نیز قید شود... عکس همکاران معرفی شده رنگی باشد. مسابقه هم گنجانده شود.

غلامرضا حسینی، قم

بسرای کل دانش آموزان مدرسه امام این مجلات را تهیه می کنم. مطالب تربیتی بسیار جالبی دارد. من حتی بعضی از مطالب را در دفتر مخصوصی یادداشت و در جلسات شورای معلمان و مدیران و معاونان مدارس از آن‌ها استفاده می کنم.

غلامرضا پورعلی رکنی

به جای پرداختن به حاشیه به متن بیشتر توجه کنید: به آموزش و پرورش، مشکلات، نقاط قوت و ضعف فرد و راهکارها... بهترین گزینه ضمن خدمت است که ما در مجلات رشد امسال شاهد آن بودیم.

مسعود گلستانی، فردوس

یادی کنید از معلمان شهید انقلاب، زندگی نامه دانشمندان، فیلسوفان، نویسندگان، شاعران و... برخی از احکام دینی، پیام‌های قرآنی و...

سکینه چرسی زاده، یزد

علت موفقیت معلم و چهره‌های نمونه‌ای را که در کنار صفحات مجله چاپ می کنید، بنویسید...  
فرونوش السادات اولیایی، شهرضا

یک جدول در انتهای مجله بگذارید که مطالب آن از همان مجله یا دوره‌های قبل باشد تا به جز آموزش مطالب جدید، جنبه سرگرمی هم داشته باشد.

زهرا گلستانی  
داریانی، تهران

... مدیران را چگونه انتخاب می کنند؟ پیشنهاد می کنم ستونی در رابطه با مدیران در مجله اختصاص داده شود تا مدیریت را برای مدیران تعریف کند: چون این مدیران محترم...  
شهلا فیروزی، سقز

مجله‌ای که نام معلم را انتخاب کرده است، باید جایگاه معلم را بیشتر حفظ کند و معلمان را به تشکیل صنف، تشکل و انسجام بیشتر تشویق کند.

محمد فرد، بستک هرمزگان

مقالات خوبی در رابطه با کار ما در مجله شما وجود دارد که من هر وقت بخوانم یادداشت می کنم و به همکارانم نیز معرفی می کنم...

مریم منصورزاده، سمیرم

برخی مجلات رشد را با هم ادغام کنید تا تعداد مجلات کمتر شود... در این مجلات برخی از مطالب محتوای یکسان دارند و تکراری به نظر می رسند.

عبدالله زانوشه فراهانی، آشتیان

از خواندن تمام مجلات رشد لذت می برم. خواهشمندم در سایت مجلات رشد امکان جستجوی موضوعی قرار داده شود... ضمناً مسابقات ماهانه هم برای مجلات قرار دهید.

فاخره فرخ، خور و بیابانک

# کفلهما

همکاران عزیز و خوانندگان گرامی مجله، با سه شماره‌ای که تاکنون در دوره جدید ملاحظه کرده‌اند، می‌دانند که امسال مجله بدون **سرمقاله** منتشر می‌شود و به جای آن «درس اول» قرار گرفته است؛ آن هم به شکلی که می‌بینید، یعنی پیش از فهرست. این تجربه تازه‌ای است که ما در جهت ایجاد تنوع در مجله به آن دست زدیم تا از رهگذر آن، در اولین دیدار با شما، یک یا چند نکته کلیدی تعلیم و تربیت را از زبان استاد یا فرد صاحب نظری از نظر تان بگذرانیم. با این حال، از آنجا که سردبیری نمی‌تواند به‌طور کلی منفک از ارتباط با خوانندگان باشد، در این شماره به بهانه پاسخ به کسانی که برگ نظرخواهی سسال گذشته مجله را تکمیل و ارسال کرده‌اند لازم دیدیم نکاتی را یادآور شویم.

اگر بخواهیم از یک تحول اساسی در مجلات عمومی رشد (معلم، تکنولوژی آموزشی، ابتدایی، مدیریت مدرسه، مدرسه فردا و راهنمایی تحصیلی) طی سه دهه گذشته نام ببریم، بی‌شک باید از تمام رنگی شدن این مجلات که در سال جاری اتفاق افتاد یاد کنیم. این خواسته به حقی بود که در سال‌های گذشته به‌طور مکرر از جانب شما خوانندگان عزیز مطرح می‌شد. اکنون ما به جای شما از مدیر مسئول مجلات رشد که به این خواسته جامعه عمل پوشاندند تشکر می‌کنیم و امیدواریم بتوانیم در آینده شاهد چنین تحولی در محتوا و مطالب مجلات نیز باشیم.

در مورد خاص مجله رشد معلم، ارزشیابی هیاتان را به چند صورت در همین شماره منعکس کرده‌ایم؛ عبارت‌هایی که در صفحه روبه‌رو خواندید، جدول آماری که در آخر می‌بینید، و چند نامه از میان نامه‌هایی که همراه برگ ارزیابی برای ما فرستاده شده‌اند، بجزواک قلم‌های شماست. خواسته‌های نویسندگان عبارت‌هایی که خواندید، جدول آماری که در صفحات آخر مجله مشاهده می‌کنید و یکی دو مطلب درباره شما بگویید که «چه باید کرد تا این اتفاق روی دهد؟»